
 
 

 

NYÍRŐ GYULA ORSZÁGOS PSZICHIÁTRIAI ÉS ADDIKTOLÓGIAI INTÉZET 

 

PSZICHIÁTRIA • ADDIKTOLÓGIA • NEUROLÓGIA 
1135 Budapest, Lehel utca 59-61. 

tel.: 06 1 451 2600 
email: foigazgatotitkarsag@nyiro-opai.hu 

https://nyiro.euintezmeny.hu 
 

Nyírő Gyula Országos Pszichiátriai és Addiktológiai Intézet  - szervezeti egységek vezetőinek neve, beosztás megnevezése, hivatali elérhetősége 

Szervezeti egység Szervezeti egység vezetője Beosztás  Központi telefonszám Mellék Telefax Postacím Elektronikus levélcím 

Orvosigazgatóság Dr. Lazáry Judit orvosigazgató-helyettes 36 1 451 2600 2658 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. orvosigazgato@nyiro-opai.hu 

Ápolási igazgatóság Kalász Krisztina ápolási igazgató-helyettes 36 1 451 2600 2602 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. apolasiigazgato@nyiro-opai.hu  

Főigazgatói Titkárság Neszi Andrea titkárságvezető 36 1 451 2600 2111, 9430 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. foigazgatotitkarsag@nyiro-opai.hu 

Anyaggazdálkodási és Ellátási Osztály Balázs László osztályvezető  36 1 451 2600 2690, 8036 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. balazsl@nyiro-opai.hu 

Élelmezési Osztály Bakonyi László osztályvezető 36 1 451 2600 2691 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. bakonyil@nyiro-opai.hu 

Finanszírozási Osztály Szabó Zsolt osztályvezető 36 1 451 2600 9429 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. szabozs@nyiro-opai.hu 

Informatikai Osztály Medgyessy Zsolt osztályvezető 36 1 451 2600 2603 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. medgyessyzs@nyiro-opai.hu 

Jogi és Humángazdálkodási Főosztály  Dr. Mohay Tibor  főosztályvezető 36 1 451 2600  -  nincs 1558 Budapest, Pf. 135. mohayt@nyiro-opai.hu 

Kommunikációs és PR referens Zsély Anna kommunikációs vezető 36 1 451 2600  -  nincs 1558 Budapest, Pf. 135. zselya@nyiro-opai.hu 

Minőségügyi Osztály Nyiri Katalin minőségügyi vezető 36 1 451 2600  -  nincs 1558 Budapest, Pf. 135. nyirik@nyiro-opai.hu 

Mosoda és varrodai Osztály Tóth Edit osztályvezető 36 1 451 2600 2477 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. tothed@nyiro-opai.hu 

Pénzügyi és Számviteli Osztály Ungvári Mária osztályvezető 36 1 451 2600 2694, 8070 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. ungvarim@nyiro-opai.hu 

Pszichiátriai Biztonsági Szolgálat Pendl Gusztáv csoportvezető 36 1 451 2600  -  nincs 1558 Budapest, Pf. 135. pendlg@nyiro-opai.hu 

Tudományos és Módszertani Központ Dr. Vizi János osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 9408 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. vizij@nyiro-opai.hu 

Üzembiztonsági és orvostechnológiai Osztály Pajor Zoltán osztályvezető 36 1 451 2600  -  nincs 1558 Budapest, Pf. 135. pajorz@nyiro-opai.hu 

 I. Krónikus Belgyógyászati Osztály Dr. Masszi Gabriella osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2278 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. masszig@nyiro-opai.hu 

II. Krónikus Belgyógyászati Osztály Dr. Németh Gábor osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2154 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. nemethg@nyiro-opai.hu 

"A" Pszichiátriai Osztály Dr. Forrás Sára osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2356 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. forass@nyiro-opai.hu 

"B" Pszichiátriai Osztály Dr. Pogány László PhD osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2138 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. poganyl@nyiro-opai.hu 

"C" Pszichiátriai Osztály Dr. Makkos Zoltán osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2676 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. makkosz@nyiro-opai.hu 

"D" Pszichiátriai Osztály Dr. Mórik Éva osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2669 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. morike@nyiro-opai.hu 

Addiktológiai Osztály Dr. Olasz Anna Judit osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2680 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. olasza@nyiro-opai.hu 

Bőr- és Nemibeteg Gondozó és Szakrendelő Dr. Kálmán Andrea osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2749 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. kalmana@nyiro-opai.hu 

Diabetológiai Szakrendelés Dr. Egyházi László osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2330 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. egyhazil@nyiro-opai.hu 

Drog- és Alkoholbeteg Gondozó Dr. Rigó Péter osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2629 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. rigop@nyiro-opai.hu 

Emelt Biztonságú Pszichiátriai Osztály Dr. Gaszner Gábor osztályvezető főorvos 36 1 451 2600  -  nincs 1558 Budapest, Pf. 135. gasznerg@nyiro-opai.hu 

Gasztroenterológiai Szakrendelés Dr. Szabó Ella osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2619 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. szaboe@nyiro-opai.hu 

Intenzív Osztály Dr. Csepregi Beáta osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2189 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. csepregib@nyiro-opai.hu 

Intézeti gyógyszertár Dr. Móna Tibor főgyógyszerész 36 1 451 2600 2693 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. monat@nyiro-opai.hu 

Közösségi Mentális Egészségközpont Dr. Slezák Adrienn Ilona osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2010 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. slezaka@nyiro-opai.hu 

Központi Laboratóriumi Osztály Dr. Kulcsár Enikő labor vezető főorvos 36 1 451 2600 2606 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. kulcsarea@nyiro-opai.hu 

Központi Radiológiai Osztály Dr. Ujlaki Éva osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2607 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. ujlakie@nyiro-opai.hu 

Nappali Kórház és Művészetterápia Bender Márta vezető foglalkoztató 36 1 451 2600 2257 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. benderm@nyiro-opai.hu 

Neurokognitív Kutató Központ Dr. Horváth András Attila kutatásvezető 36 1 451 2600  -  nincs 1558 Budapest, Pf. 135. horvathandras@nyiro-opai.hu 

Neurológiai Osztály Dr. Bokor Magdolna osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 2677 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. bokorm@nyiro-opai.hu 

Neuropszichiátriai Osztály Dr. Csepregi Ildikó főorvos 36 1 451 2600 2612, 2613, 2616 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. csepregii@nyiro-opai.hu 

Patológia Major Ferenc boncmester 36 1 451 2600 2258 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. majorf@nyiro-opai.hu 

Speciális  Pszichiátriai Ambulancia Dr. Németh Attila Péter PhD ambulancia vezető főorvos 36 1 451 2600 9410 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. nemetha@nyiro-opai.hu 

Tüdőbeteg Gondozó és Szakrendelés Dr. Szabó Gyöngyi Anna osztályvezető főorvos 36 1 451 2600 8370 nincs 1558 Budapest, Pf. 135. szabogydr@nyiro-opai.hu 
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